様式第 3号（第 11条関係）

年  月  日

 雄武町長        様

団体・グループ名

代 表 者 氏 名

代 表 者 住 所

連 絡 先

担 当 者 氏 名

連 絡 先

雄武町「ドコデモまちづくり講座」変更等申出書

  年  月  日付けで実施決定通知のありました雄武町「ドコデモまちづくり講座」に

ついて、下記のとおり変更等したいので申し出ます。

1 変更の場合（変更のある内容のみ記入してください）

 決 定 内 容 変 更 等 内 容

希望する

講座内容
NO, NO,

希望日時

及び会場

年  月  日 （  ） 第 1希望
   年  月  日（ ）

 時  分から  時  分まで

時 分から  時 分まで 第 2希望
   年  月  日（ ）

 時  分から  時  分まで

所在地 雄武町 所在地 雄武町

施設名称

TEL
施設名称

TEL

受講目的

変更理由

2 中止の場合（中止する理由を記入してください）